Директору ФГБУН Иркутского

института химии им. А.Е. Фаворского

СО РАН

д.х.н. Иванову А.В.

от должность с указанием

структурного подразделения и

организации

Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить мне участие в удаленном интерактивном

режиме в работе заседания диссертационного совета Д 003.052.01 по

защите диссертации Налибаевой Арайлым Муратовны «Синтез и

свойства новых фторсодержащих ациклических и циклических фосфитов

и фосфатов», представленной на соискание ученой степени кандидата

химических наук по специальности 02.00.08 – химия

элементоорганических соединений.

Ссылку на видеоконференцию прошу выслать на адрес…….

Подпись

08.06.2021